

Årsredovisning

NIDDE AB

559222-9479

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nihad Bektic

2024-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har bedrivit verksamhet inom transporttjänsten med lastbilar.

Företaget har sitt säte i Solna kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	1910-2012
Nettoomsättning	1 577	823	464	774
Resultat efter finansiella poster	198	56	33	263
Soliditet %	86	80	63	49

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen har ökat med 92% i jämförelse med föregående år. Detta på grund av ökad efterfrågan samt försäljning av begagnade bilar under detta räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	216 330	44 878
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-50 000	
- Balanseras i ny räkning		44 878	-44 878
- Årets resultat			118 408
- Belopp vid årets utgång	50 000	211 208	118 408

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	211 208
Årets resultat	118 408
<i>Summa</i>	<i>329 616</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	229 616
<i>Summa</i>	<i>329 616</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 577 214	822 861
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 577 214	822 861
Rörelsekostnader		
Fordonskostnader och köpta tjänster	-871 116	-334 126
Övriga externa kostnader	-113 570	-97 540
Personalkostnader	-394 260	-334 659
Summa rörelsekostnader	-1 378 946	-766 325
Rörelseresultat	198 268	56 536
Finansiella poster		
Ränteintäkter	225	12
Räntekostnader	0	-388
Summa finansiella poster	225	-376
Resultat efter finansiella poster	198 493	56 160
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-49 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-49 000	0
Resultat före skatt	149 493	56 160
Skatter		
Skatt på årets resultat	-31 085	-11 282
Årets resultat	118 408	44 878

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	286 051	103 775
Övriga fordringar	47 105	31 445
Förutbetalda kostnader	13 476	39 730
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	346 632	174 950
<i>Kassa och bank</i>		
Bank	160 667	233 993
<i>Summa kassa och bank</i>	160 667	233 993
Summa omsättningstillgångar	507 299	408 943
SUMMA TILLGÅNGAR	507 299	408 943

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	211 208	216 330
Årets resultat	118 408	44 878
<i>Summa fritt eget kapital</i>	329 616	261 208
Summa eget kapital	379 616	311 208
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	69 000	20 000
Summa obeskattade reserver	69 000	20 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 128	0
Övriga skulder	12 626	44 026
Upplupna kostnader	39 929	33 709
Summa kortfristiga skulder	58 683	77 735
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	507 299	408 943

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Noter till resultaträkning

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

Övriga noter

Not 3 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Muharem Hamzic, Tirfing RAS AB

UNDERSKRIFTER

Solna, 2024-02-26

Nihad Bektic

Nihad Bektic

2024-02-26